Tubete com diâmetro interno de

20 mm e diâmetro externo no máximo de 26 mm; 100 contas

por bobina; Até 5 cores - frente e verso;

UND
UND

QTDE VALOR UNITÁRIO
8.000 6,980

foia

VALOR
55.840,00

VALOR TOTAL R$ 55.840,00

VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 55.840,00 (Cinquenta e cinco mil, oitocentos e

quarenta reais).

CLAUSULA SEXTA — DO LOCAL E PRAZO DE ATENDIMENTO

6.1. Os produtos licitados, a partir da emissão da ordem de compra/autorização de fornecimento,

deverão ser fornecidos de acordo com o Termo de Referência do edital.

CLAUSULA SÉTIMA — DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO